OFÍCIO VEREADOR n° 315/2017

São Roque, 14 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo, e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente, no sentido de esclarecer a este Vereador quais as providências estão sendo tomadas em relação aos apontamentos do Tribunal de Contas nos anos de 2014/2015 e 2016.

Tal pedido se faz necessário, visto que é de conhecimento deste Vereador que as contas dos Presidentes nos anos citados acima foram rejeitadas devido aos apontamentos feitos pelo Tribunal de Contas sobre a necessidade de abrir concurso Público na Câmara Municipal de São Roque.

             Obs: Solicito que o mesmo seja lido durante a 3ª Sessão Ordinária que será realizada no dia 20 de fevereiro de 2017 por Vossa Excelência e constado em Ata.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

MD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2017 - 16:07:14 00878/2017/sjbv